Conſtat autem poſteſtatem diſpensandi in votis,
 ac per conſequens in juramentis intuitu divini ob-
 ſequi factis (quia habent eandem rationem, &
 idem fundamentum, ut per Suar. d. lib. 2. de juram.
 cap. 40. n. 3. & d. tract. 6. de voto, lib. 6. cap. 14. Sanchez
 de Matrim. lib. 7. disp. 13. num. 1.) fuſſe auſtoritate
 Eccleſiae Epifcopis coſmunicatam, juxta text. in
 cap. 1. in fine, de voto, cuius textus argumentum non
 evitabit, qui dixerit illum agere de Summo Ponti-
 fice tantum, ut colligi videtur ex illis verbiſ, ab
 illius, qui praefideret. pendet arbitrio: tum quia ille ſol-
 us toti Eccleſiae praefest juxta cap. ad honorem, in fine,
 de auctor. & uſu palii: tum etiam, quia ſcribens ibi
 Alexander III. ad quendam Epifcopum, non dicit,
 tuo arbitrio, ſed ejus qui praefidet: non, inquam, evita-
 bit argumentum, qui hoc dixerit, quia ſi Pontifex
 de ſeipſo loqueretur, potius diceret, à noſtro pendet
 arbitrio: tum etiam quia in omni proprieate verbo-
 rum Epifcopus praefelle dicitur in ſua Diocceſi, diſt.
 cap. ad honorem, ibi, in partem ſolicitudinis, praefertim
 quia quando in Iure ſermo eſt de propria Pontificis
 jurisdictione, vel ponuntur verba, quæ majorē
 ſignificant poſteſtatem, d. cap. ad honorem, ibi, in plen-
 iudinem, vel additur qui toti Eccleſiae praefest, & ſic di-
 cendum eſt in eo textu agi de Epifcopis: quia verò
 generaliter erat in intelligendus, & reſpective, ſcilicet
 de uno quoque Epifcopo in ſua Diocceſi; idem textus

uſus eſt illo modo loquendi, quem intellectum pre-
 ſtant glossa, & omnes ibi. Nec etiam urgent aſſe-
 rentes illum textum non agere de diſpensatione, ſed
 de commutatione voti, prout exiſtimant nonnulli
 citati à Suar. diſt. lib. 6. cap. 10. num. 5. quia reſpondebi-
 tur verum quidem eſte interrogationem factam fuſſe
 Pontifici de commutatione, ſeu redemptione voti,
 & idem de commutatione etiam reſpondit. Nihilom-
 inus tamen in fine ita concludit, ſignificans juxta
 qualitatem negotii poſſe Epifcopum diſpensatione
 uti, vel purè, vel miſcendo commutationem prout
 iudicaverit expedire. Neque obſtant text. in cap. ſi
 verò, §. verum. & in cap. verum 15. de jurejur. ubi
 videtur + diſpensationem, ſeu aſſolutionem à jura-
 mento eſte ſoli Paſte reſervatam, ut exiſtimat Specul.
 tit. de legato, §. nunc oſtendendum, num. 25. quia reſ-
 pondet ſolum in illis Iuribus narrari ſtylum Curie
 circa praefandam aſſolutionem à juramento, de quo
 ibi, ad effectum informandi inferiores Pralatos, &
 ſic non negat, immo ſupponit, illos aſſolvere
 poſſe.